粤医会【2020】62 号

关于 2020年广东省医学会糖尿病学/内分泌学

学术年会征文的通知

(第一轮)

各有关单位：
我会定于 2020 年 8 月 7-9 日在广州市召开 2020 年广东省医学

会糖尿病学/内分泌学学术年会。本次会议由广东省医学会主办、糖尿

病学分会和内分泌学分会共同承办。大会将邀请国内省内著名专家作专

题演讲，欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议,大会组委会将评选

出 10 篇优秀论文及优秀病例在大会上交流，并予以奖励。根据“广

州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于做好新冠肺炎常态化防控工作的

通告（第 9 号）”文件精神，我会将稳步恢复学术交流活动，同时做好防

控防疫工作等相关部署。此次会议将采用会前网上预约报名线下参会，会

后回放相结合的形式开展学术交流（具体方式待第二轮通知）。现将征文

有关事项通知如下：
一、征文内容：
（一）有关内分泌及代谢病学科基础和临床研究未正式发表的论

文摘要。即使获全国内分泌学/糖尿病学年会以及 ADA 和 EASD 等会

议录用但未正式发表的也可投稿。
（二）有关糖尿病、垂体疾病、肾上腺疾病、甲状腺疾病、甲状

旁腺疾病、骨代谢异常性疾病及其他内分泌少见病等病例。
二、征文要求：
（一）论文摘要
1、统一使用 word 格式，四号字；
2、800 字中文摘要（不接受英文摘要），编排顺序为：题目、单

位、邮编、姓名、摘要，摘要应有目的、方法、结果、结论四部分；
3、请务必提供第一作者或通讯作者姓名、单位、手机号码、电

子邮箱地址等信息，以便及时联络及通知大会发言。
（二）病例讨论
1、统一使用 word 格式，提供病例摘要（病史、实验室检查等），

值得借鉴的地方或需讨论的疑难点；
2、请务必提供作者姓名、单位、手机号码、电子邮箱地址等信

息，以便及时联络及通知大会发言。
三、截稿日期：2020 年 7 月 15 日
四、投稿请发 E-mail：emilyzengym@163.com。投稿请标明“2020

年广东省医学会内分泌学/糖尿病学学术年会论文（或病例讨论）投

稿”。
五、联系人：南方医科大学南方医院内分泌科曾艳梅

13922199387 ， 中 山 大 学 附 属 第 一 医 院 内 分 泌 科 李 海
13380018138。

广东省医学会
二〇二〇年五月二十九日

主题词：学术交流          糖尿病学/内分泌学         征文通知
签发：李国营              核稿：陈华红          拟稿：陈晓明
发：各有关单位                                  共印：600 份